
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до наказу Міністерства 
інфраструктури України від 14 березня 
2017 року № 100

Відповідно до підпункту 22 пункту 4, пункту 14 Положення про 
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 
2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до тексту наказу Міністерства інфраструктури України 
від 14 березня 2017 року № 100 «Про затвердження Положення про Комісію 
Міністерства інфраструктури України з питань забезпечення виконання 
Угоди про прийняття єдиних технічних приписів для колісних транспортних 
засобів, предметів обладнання та частин, які можуть бути встановлені та/або 
використані на колісних транспортних засобах, і про умови взаємного 
визнання офіційних затверджень, виданих на основі цих приписів, 1958 року 
з поправками 1995 року» (далі – Наказ) такі зміни:

1) у заголовку і далі по тексту Наказу слова «Міністерства 
інфраструктури України» замінити словами «Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України»;

2) у назві і далі по тексту Положення про Комісію Міністерства 
інфраструктури України з питань забезпечення виконання Угоди про 
прийняття єдиних технічних приписів для колісних транспортних засобів, 
предметів обладнання та частин, які можуть бути встановлені та/або 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19


2

використані на колісних транспортних засобах, і про умови взаємного 
визнання офіційних затверджень, виданих на основі цих приписів, 1958 року 
з поправками 1995 року, затвердженого Наказом, слова «Міністерства 
інфраструктури України» замінити словами «Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України»;

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
C. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


